concludit q̄ vult ex litera q̄ resplenduit facies ei⁹ sicut sol: sol aut̄ h̄z claritatem nō mō in superficie: s̄ etiaz in p̄fundo. nam fm burg. i multis locis similitudo nō est recipiēda oimode: q̄ als esset idēitas nō similitudo: q̄ currat quatuor pedibus. argumentū autē a simili nō valet ḡna: licet: q̄ stat faciē x̄pi sic solē resplenduisse: z tam claritatē t̄m̄ superficie tenus habuisse.

¶ le saliet. **¶** Bonū est sal. **¶** Si sal insulsum fuerit in quo illud condietis. **¶** Habete in vobis sal: z pacem habete inter vos. **¶** Capitulum. x. **¶** Inde exurgens venit in fines iudee vltra iordanem: z cōueniunt iterum turbe ad eum: et sicut consueuerat iterum docebatur illos. **¶** Et accedentes pharisei interrogabāt eum si licet viro vxorem dimittere tentantes eum. **¶** At ille respondēs dixit eis. **¶** Quid vobis precepit moyses: **¶** Qui dixerūt. **¶** Moyses permisit libellum repudiij scribere z dimittere. **¶** Quibus respondens iesus ait. **¶** Ad duriciam cordis vestri scriptū vobis precepit istud: **¶** Ab initio autem creature masculinum et feminam fecit eos deus. **¶** Propter hoc relinquet homo patrem suum et matrem: et adheret vxori sue. **¶** Et erunt duo in carne vna. **¶** Itaqz iaz nō sunt duo sed vna caro. **¶** Quod ergo deus coniunxit homo non separet. **¶** Et in domo iterum discipuli eius eodem interrogauerūt eū. **¶** Et ait eis. **¶** Quicumqz dimiserit vxorem suam: z aliam duxerit: adulteriū committit super eam. **¶** Et si vxor dimiserit virum suum z alij nupserit: mechatur. **¶** Et offerebant illi paruulos vt tangeret illos. **¶** Discipuli autem cōminabant̄ offerentibus. **¶** Quos cū videret iesus indigne tulit z ait illis. **¶** Sinite paruulos venire ad me: z ne phibuerit̄ eos. **¶** Talia em̄ est regnū dei. **¶** Amē dico vob: q̄sqs nō recepit regnū di velut puul⁹ n̄ intrabit illud. **¶** Et p̄plexas eos z iponēs man⁹ sup illos bñdecebat eos **¶** Et cum egres-

¶ stat faciē x̄pi sic solē resplenduisse: z tam claritatē t̄m̄ superficie tenus habuisse. **¶** Caplm. x. **¶** Inde exurgens. **¶** Sic ponit̄ cōsultatiō phariseoz de aliquibus in lege p̄missis **¶** Et p̄ describit̄ cōsultatiō phariseoz. secundo sacerdotum seq. ca. **¶** Prima i duas. q̄ p̄ de: scribitur phariseoz cōsultatiō scdo discipuloz instructiō: ibi. **¶** Et offerbāt illi paruulos. **¶** S̄nia prūne partis p̄z ex dicit̄ **¶** Mat. xix. licet em̄ mathē idē factū s̄ alio referat ordine. nō t̄m̄ differt q̄tum ad veritatem vt dicit̄ Aug⁹. z hoc inuenit̄ frequenter in veteri testamento. vt pote l. Reg. et Paral. q̄ eadem d̄ta z facta exprimitur hic et ibi. s̄ alio tamen ordine. **¶** Quid vob p̄ce. moyses. **¶** Math. xix. dicit̄ q̄ pharisei hoc dixerunt x̄po q̄si et obijciendo. **¶** Et dicit̄

dum q̄ x̄ps primo q̄tesuit hoc ab eis vt hic d̄z. q̄ anteq̄ diceret suam sniam volebat q̄ audiret eoz falsa opiniō: q̄ credebant hoc esse licitū: z ideo tūc q̄si obijciendo dixerūt **¶** Moyses permisit etc. **¶** Et in domo iterum etc. q̄ discipuli adhuc rudes ad plenū nō intellexerūt verbū x̄pi. iō cū venissent ad domū iterū interrogauerūt eū: z ipse idēz repetit q̄d prius dixerat in p̄ntia phariseoz. **¶** Et offerē. **¶** Sic p̄r describit̄ instructiō discipuloz: z p̄ ponit̄ dicta instructiō. scdo instructiōis cōfirmatiō: ibi. **¶** Et p̄ficiscēte eode hieri. **¶** Prima in tres. q̄ p̄ instruit discipulos de humilitate q̄ est fundamentū aliaz virtutū. scdo de voluntaria paup̄tate: ibi. **¶** Et cū egressus esset. tercio de toleranda aduersitate: ibi. **¶** Et assumens iterum duodecim. **¶** Primū aut̄ docet p̄ hoc q̄ dicit nullū intrare in regnū celoz nisi puerum. i. humilē eo modo loquendi quo dicit̄. j. Regū. xv. **¶** Cum esses puulus in oculis matris. z p̄snia ex dicit̄ **¶** Math. xix. **¶** Et cum egressus eēt. **¶** Sic p̄r docet discipulos de voluntaria paup̄tate. **¶** Circa q̄d p̄ mouet̄ questō: secundo ponitur questōis solutiō: ibi. **¶** Iesus autem dixit ei. in qua solutiōne christus primo ostendit quid sit necessarium ad salutem. videlicet observatiō mandatorum secundo quid requiritur ad maiorem perfectionem: que consistit in observatiōne consiliorum in qua perfectione primū est abrenunciatiō temporalium: vt quis libere possit sequi christum. et hoc ponitur ibi. **¶** Iesus autēz intuitus est eum etc. sententia duarum partium primarum: patet ex dicit̄ **¶** Math. xix.

in me quior esto. mag' dicitis aio: ac si dicat. appro-
pinqnat tua illuminatio. Qui plecto vestimēto suo. i
q' medicabat vt celeri' veniret ad xpm. s' Rabboni. id
est magister mi. Capitulum. xj.

Et cū appropinqasset: hic pñr describit' confutatio
sacerdotum.

Et p' ponit' aduent' xpi ad tem-
plū. scdo s' dicit' p'fu-
ratio sacerdotū: ibi.
Et alia die. S'nia p'
me ptis p3 ex dicitis
Mat. xxi. except' q'
sequit'. a' Et cū
approp. h'ero. z be.
ad montē oli. mons
em oliueti ē mediū
int' iher' z bethaniā
et iō ē p'p'iq' v'it' q3.
b' Inueniet' pullū
ligatū cū ipsa asina
erat s'lr. s'm q' dicit
marthe: s' marc' hic
tacet de ea. q' nō o3
q' oia a q'libet euā-
gelista referant: z q'
p'ncipalr' querebat'
pull' ad obsequium
xpi. q' b'ndictum
q' d' venit regnū p'ris
n'ri dauid. credebāt
em spm cito regnare
in reg' dauid z resti-
tuere regnum ipale
q' a romanis erat
vsurpatū. cū' d' iuz
dixit xps corā pyla-
to. Io. xvij. Regnū
meū nō ē de h' mdo
s' sup. de celo. z hoc
dina ordinatōne si-
gnificabat' v'bis lau-
dantiū cum dicebat'
d' Osanna i excel.
licet nō intelligeret:
sic et cayphas dixit
mortē xpi futurā p'
salute mūdi. Io. xj.
l3 h' nō intelligeret.
e' Et circūspe. oi.
cū iam vespa eēt ho-
ra exiit i bethaniā. l3
fuisse honorifice re-
cept' a cōi p'plo. z p'
dicasset p' totā diem
vsq' ad vespa3: nul-
lus tñ inuitauit euz
ad hospitium in do-
mū suā: et ideo cum
discipulis rediit in
bethaniā vbi mane-
bant martha maria
et lazarus.